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WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2562W Grodzisk — Stylagi — Chrzczony od km
0+000,00 do km 0+130,00 z budowa oswietlenia ulicznego

Zarzad Drég Powiatowych 07-410 Ostroleka, ul. Lokalna 2 zgodnie z art. 284 ust.6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwiefr publicznych (tj. Dz. U. 2022 poz. 1710.)
przekazuje tres¢ zapytan do SWZ, ktore wplynely w formie pisemnej wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1.

Zalgczony jako dokumentacja ,,Plan sytuacyjny sieci wodociaggowej i kanalizacji deszczowej” oraz
profil wodociagu, przedstawia przebudowe sieci wodociagowej DN110 kilkadziesigt metrow a nie jak
opisuyje SIWZ w pkt. IV. Opis przedmiotu zamdwienia ppkt. V Zamoéwienie obejmuje, tylko
przebudowe hydrantu, prosimy o sprecyzowanie co jest do wykonania i zalaczenie poprawionego
SIWZ opisujacego przedmiot zaméwienia (jezeli sie¢ jest faktycznie do przebudowy na odcinku od
km0+000 do km0+130).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zakres robot obejmuje tylko wymiane na nowy istniejacego hydrantu DN 80 wraz z jego
przestawieniem do granicy pasa drogowego.

Pytanie 2.

Zalagczony SIWZ w pkt. IV. Opis przedmiotu zaméwienia, nie przedstawia do budowy kanatu
technologicznego, natomiast juz rysunek PZT zawiera kanal technologiczny. Prosimy o
doprecyzowanie, czy kanal jest do budowy jeéli tak to prosimy o zalaczenie poprawionego SIWZ
opisujgcego przedmiot zamdéwienia (jezeli kanat jest do budowy od km 0+000 do km 0+130).
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zakres robo6t nie obejmuje budowy kanatu technologicznego.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, iz rozliczenie zgodnie z zalaczonym wzorem umowy jest ryczattowe a nie
kosztorysowe. Jezeli zalaczony kosztorys bedzie wymagany proszg o jego korekte. Kosztorys
przedstawia 12m’ — przejécie dla pieszych i 2,14m? — linia P14, zgodnie z projektem SOR
oznakowania do wykonania jest duzo wigcej — linie Ple, P4, P7a, P7b, P14.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Rozlicznie ryczaltowe, zamowienie obejmuje rozmalowanie tylko jednego przejscia dla pieszych oraz
linie P-14 przed przejsciem. Zamawiajacy zrezygnowat z pozostalej czesci oznakowania poziomego z
uwagi na zbliZajacy si¢ okres jesienno zimowy, w ktérym bedzie trudno wykonaé zgodnie ze sztukg
budowlang pozostala cze$¢ oznakowania poziomego.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie czy pobocze nalezy wykonac¢ jak jest na zalagczonym przekroju normalnym?
Zgodnie z nim pobocze jest do wykonania z 10¢m z kruszywa naturalnego i 10cm z C50/30.



Odpowiedz Zamawiajacego:

W przedmiarze robdt dodano pozycj¢ dotyczaca wykonania warstwy mrozoochronnej pod poboczami
z kruszywa naturalnego 0-31,5.

Pytanie 5.

Zalgczony SIWZ opisuje do wykonania poszerzenie jezdni, w pkt. IV. Opis przedmiotu zaméwienia
ppkt. VIII poszerzenie jezdni, natomiast zalaczony przekrdj normalny budowe calej nawierzchni.
Prosimy o doprecyzowanie, jezeli jest do wykonania tylko poszerzenie, to jakiej szerokosci ma mieé
poszerzenie t.j. warstwa Scieralna poszerzenia po obu stronach, jakiej wiazaca z odsadzkg i jakie;
podbudowy z odsadzkami.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zalacza do niniejszych zapytan poprawiony przekrdj normalny o nazwie ,,Zamienny
normalny 2022.1.bmp”, w ktérym opisano, ze w niniejszym post¢powaniu nalezy rozebraé istniejgca
nawierzchni¢ na szerokosci 0,25m i wykonaé nowe warstwy konstrukcyjne zgodnie z przedmiarem
robot jednoczesnie poszerzajac jezdnie do 6,0m. Zamawiajacy poprawit przedmiar robét oraz
kosztorys ofertowy uwzgledniajac przy tym odsadzke.




